
Rozkład kursów autobusowych do lokali wyborczych
w dniu 9 czerwca 2024 roku

P rzystan ek O djazd P ow rót O d jazd Pow ró t
C h a ję ty  ul. P rzed szko lna 9 .00 9.44 13 .00 13.44
C h a ję ty  ul. M iła 9 .02 9.42 13.02 13.42
C h a ję ty  O SP 9.04 9.40 13 .04 13.40
M ało p o le 9 .07 9.38 13.07 13.08
S ta n is ław ó w 9.11 9.34 13.11 13.34
Dąbrów ka Szkoła 9.15 9.30 13.15 13.30

P rzystan ek O djazd P ow rót O d jazd Pow ró t
D z ia ły  C za rn o w sk ie 9 .50 10.11 13 .50 14.11
Guzow atka Szkoła 9.53 10.08 13.53 14.08

P rzystan ek O djazd P ow rót O d jazd Pow ró t
C isie 10.20 11.01 14 .20 15.01
S tas io p o le 10.25 10 .56 14.25 14.56
C za rn ó w 10.30 10.51 14.30 14.51
Józefów  Szkoła 10.33 10.48 14.33 14.48

P rzystan ek O djazd P ow rót O d jazd Pow ró t
S o ko łó w e k 11.10 11.49 15 .10 15.49
Teo d o ró w 11.12 11.47 15.12 15.47
O SP  K o łakó w 11.17 11.42 15.17 15.42
O stró w ek 11.19 11 .40 15.19 15.40
OSP Ludw inów -Józefów 11.22 11.37 15.22 15.37

P rzystan ek O d jazd P ow rót O d jazd Pow ró t
Karo lew -1 9 .00 9.46 13 .00 13.46
W szebory Szkoła 9.07 9.39 13.07 13.39
C h ru śc ie le 9 .14 9.34 13 .14 13.34
Zaścienie Remiza 9.19 9.29 13.19 13.29

P rzystan ek O d jazd P ow rót O d jazd Pow ró t
K a rp in -1 9.55 10.22 13.55 14.22
Karp in-2 9.57 10 .20 13.57 14.20
Dąbrów ka Szkoła 10.00 10.17 14.00 14.17
D ręszew -G ó ry 10.03 10.43 14.03 14.43
D ręszew - Pętla 10.05 10.41 14.05 14.41
M arianów -1 10.08 10 .38 14 .08 14.38
M arianó w -2 10.10 10 .36 14 .10 14.36
M arianó w -3 10.11 10.35 14.11 14.35
Dąbrów ka Szkoła 10.16 10.30 14.16 14.30

P rzystanek O d jazd P ow rót O d jazd Pow ró t
K o w a lich a  Rondo 11.00 11.27 14.30 14.57
K o w a lich a  ul. B rzozo w a 11.01 11 .26 14.31 14.55
Ś lę żan y  ul. Ś lę ż a ń sk a l 11.03 11 .24 14.33 14.53
Ś lę żan y  pętla 11.04 11.23 14 .34 14.52
OSP Ślężany 11.06 11.21 14.36 14.50


